Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360

A:
Maite Garcia

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnoldgico
46980 Paterna

CUENTA: ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Hrs/Can

el

R R R e e

Servicio

BANO.

Retirada completa de alicatado y elementos sanitarios antiguos con traslado
a punto limpio.

Instalacién de fontaneria 3 puntos, llaves de corte.
Suministro de plato de ducha.
Instalacion de plato de ducha.

Instalacién eléctrica completa.

Incluye, 2 enchufes, 1 interruptor y dos puntos de luz, uno en techo y otro en espejo.
Colocacion de premarco y puerta.

Suministro de puerta nueva.

Descripcién: Blanca lisa.

Preparacion de paredes para colocacion de material porcelanico.
Alicatado y rejuntado de paredes en bafio.

Colocacion de talla en bafio.

Pintado de talla.

Elementos sanitarios basicos.

-Inodoro

-pila + mueble + espejo.
-grifo de lavabo.
-Griferia de ducha.

suelo

colocacion de suelo y rejuntado

suelo

suministro de suelo precio de 4m2 ( 20,00 m2 )
COCINA

Retirada completa de mobiliario y chapado de la pared de la zona de
muebles incluido transporte a punto limpio

suministro de suelo ( 20,00 m2 ) aproximadamente 12m2
colocacion de suelo y rejunte

instalacion de fontanneria completa nueva (pila, lavabajillas, lavadora y
llaves de corte )

Instalacion de acometida nueva de calentador hasta bafio

instalacion electrica nueva ( incluye 2 interruptores , 8 enchufes y 2 light en
techo)

suministro de chapado ( 20,00 m2 )aproximadamente 30m2
Enfoscado de paredes

colocacion de chapado pared zona de mueblesy rejuntado
Pintado de techo

Mobiliario de cocina ( precio x determinar )

Bancada de cocina ( precio x determinar )

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto

Fecha

C/ Campamento, 25-p5 Benimamet Valencia.
maite@proyectosherranz.com

Tarifa/Precio

500,00€

600,00€
250,00€
280,00€

300,00€

150,00€

380,00€

380,00€
1.000,00€
180,00€
90,00€

1.350,00€

220,00€

80,00€

900,00€

240,00€
550,00€

850,00€
450,00€
800,00€

600,00€
500,00€
1.200,00€
100,00€
4.100,00€
1.900,00€

PRE_2022-222
marzo 24, 2022

SubTotal

500,00€

600,00€
250,00€
280,00€

300,00€
150,00€
380,00€

380,00€
1.000,00€
180,00€
90,00€

1.350,00€

220,00€

80,00€

900,00€

240,00€
550,00€

850,00€
450,00€
800,00€

600,00€
500,00€
1.200,00€
100,00€
4.100,00€
1.900,00€
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Proyectos Herranz & TQ SL

Hrs/Can

Servicio

ayudas de albafileria
no incluido eletrodomestiscos ,pila y colocacion de accesorios
VENTANAS

Ventana habitacion princpal, retirada de antigua , suministro de nueva y
colocacion

Ventana habitacion 1, retirada de antigua , suministro de nueva y
colocacion

Puerta de salida ala terraza, retirada antigua, suministro de nueva y
colocacion

COMEDOR

Retirada de tabique colindante con habitacion 1 situado en el comedor
desde el pilar hasta el armario, el armario se respetara, reparacion de suelo
y reparacion de techo

Pintura del comedornuevo

Presupuesto

Fecha

Tarifa/Precio

SubTotal
IVA

Total

150,00€

1.250,00€

1.250,00€

2.300,00€

1.450,00€

450,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_2022-222
marzo 24, 2022

SubTotal

150,00€

1.250,00€

1.250,00€

2.300,00€

1.450,00€

450,00€

24.800,00€
5.208,00€

30.008,00€
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